
 

У к ра їн а  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  25 січня 2017 року        № 210 

 

Про роботу відділу культури, 

туризму та релігій міської ради за 

2016 рік 
 

Заслухавши звіт начальника відділу культури, туризму та релігій міської 

ради Мельничук ОВ. про роботу відділу за 2016 рік,  керуючись  ч.2 п.2 ст.52 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі власних 

повноважень, виконавчий комітет Бережанської  міської ради, 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Звіт начальника відділу культури, туризму та релігій міської ради про 

роботу відділу за 2016 рік, взяти до уваги (додається). 

2. Роботу відділу культури, туризму та релігій міської ради за 2016 рік 

визнати доброю. 

3. Начальнику відділу культури, туризму та релігій міської ради   

Мельничук О.В.  

3.1. В подальшій роботі забезпечувати дотримання виконавської 

дисципліни та персональної відповідальності за своєчасне та повне виконання 

документів органів влади вищого рівня, рішень Бережанської міської ради, 

рішень виконавчого комітету, розпоряджень та доручень міського голови. 

3.2. Забезпечити розвиток культурно-мистецького життя міста Бережани,  

на належному  рівні організувати та провести впродовж 2017 року: 

- урочистості до державних та пам’ятних дат; 

- V Регіональний книжковий фестиваль “У храмі книг» ; 

- заходи з нагоди Дня Міста; 

- відзначення 140 років від дня народження Олени Кульчицької ; 

- відзначення 75-ї річниці створення УПА; 

- відзначення 145-річчя з дня народження Богдана Лепкого; 

- відзначення 85-тих роковин Голодомору 1932-1933 років в Україні . 

3.3. Вжити заходів щодо покращення матеріально-технічної бази закладів 

культури  та колективів художньої самодіяльності міста. 



3.4. Організувати та провести впродовж 2017 року паспортизацію 

пам’ятників та пам’ятних знаків, які заходяться на території міської ради. 

4. Контроль за виконанням рішення доручити  заступнику міського голови 

Захарківу О.М., а організацію його виконання - начальнику відділу культури, 

туризму та релігій міської ради Мельничук О.В. 

 

 

Міський голова                       В.Я. МУЗИЧКА 

 
 Тиманський О.С. 

  Мельничук О.В. 

 

 


